MDSM-DTB-10-15 Details PDF
Hak Cipta © 2020 Distributor Handal Komponen Elektronik
Hamlin / Littelfuse MDSM-DTB-10-15 Pemasok Hamlin / Littelfuse Distributor Hamlin / Littelfuse
Teccor / Littelfuse MDSM-DTB-10-15 TE Connectivity Raychem Circuit Protection / Litte MDSM-
DTB-10-15
Wickmann / Littelfuse MDSM-DTB-10-15
Hamlin / Littelfuse
Gambar bisa berupa representasi. Lihat spesifikasi untuk
detail produk.
NOMOR BAGIAN MDSM-DTB-10-15
PABRIKAN Hamlin / Littelfuse
DESKRIPSI SWITCH REED SPDT 180MA 120V
MEMIMPIN STATUS BEBAS / STATUS ROHS Bebas timah / Sesuai RoHS
JUMLAH YANG TERSEDIA 15147 pcs
LEMBARAN DATA
TEGANGAN - SWITCHING DC 175V
TEGANGAN - BERALIH AC 120V
MENGETIK Glass Body
PENGHENTIAN STYLE Gull Wing
UKURAN - TUBUH 0.100" Dia x 0.580" L (2.54mm x 14.73mm)
SERI MDSM-DT
RILIS WAKTU 1ms
RENTANG RILIS -
LISTRIK - NILAI 5W
PENGEMASAN Bulk
NAMA LAIN F7889
MDSM-DTB-10-15-ND
SUHU OPERASIONAL -40°C ~ 125°C
MENGOPERASIKAN WAKTU 0.7ms
BEROPERASI RENTANG 10 ~ 15AT
MOUNT JENIS Surface Mount
MOISTURE SENSITIVITY LEVEL (MSL) 1 (Unlimited)
PANJANG - KESELURUHAN 1.000" (25.40mm)
STATUS GRATIS MEMIMPIN / STATUS ROHS Lead free / RoHS Compliant
TINGGI ATAS DEWAN 0.101" (2.56mm)
DETIL DESKRIPSI Glass Body Reed Switch SPDT 10 ~ 15AT Operate Range 5W 180mA (AC), 250mA (DC) 120V Surface
Mount
PENGALIHAN ARUS 180mA (AC), 250mA (DC)
ARUS - BAWA 1.5A (DC)
SIRKIT SPDT
KAPASITANSI 1pF
MDSM-DTB-10-15
Nomor bagian: MDSM-DTB-10-15
Pabrikan / Merek: Hamlin / Littelfuse
Deskripsi Produk SWITCH REED SPDT 180MA 120V
Lembar data:
Status RoHs Bebas timah / Sesuai RoHS
Kondisi stok 15147 pcs stock
Kirim Dari Hongkong
Cara pengiriman DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.MDSM-DTB-10-15.pdf
2.MDSM-DTB-10-15.pdf
PERMINTAAN KUTIPAN
Spesifikasi MDSM-DTB-10-15
1.MDSM-DTB-10-15.pdf
2.MDSM-DTB-10-15.pdf
Tag terkait
Produk-produk
terkait
MDSM-9PE-Z42-VR25
Produsen:  Cannon
Deskripsi:  CONN MICRO-D PLUG 9POS R/A SLDR
Persediaan:  5598 pcs
RFQ
MDSM-9PE-Z41-VR25
Produsen:  Cannon
Deskripsi:  CONN MICRO-D PLUG 9POS R/A SLDR
Persediaan:  4693 pcs
RFQ
MDSM-9PE-Z33-VR25
Produsen:  Cannon
Deskripsi:  CONN MICRO-D PLUG 9POS R/A SLDR
Persediaan:  6420 pcs
RFQ
MDSM-9SC-Z24-VS1
Produsen:  Cannon
Deskripsi:  MDSM 9 F CRIMP PUSH PULL
Persediaan:  5299 pcs
RFQ
MDSM-9PE-Z7-VR25
Produsen:  Cannon
Deskripsi:  CONN MICRO-D PLUG 9POS R/A SLDR
Persediaan:  3893 pcs
RFQ
MDSM-DTB-15-30
Produsen:  Hamlin / Littelfuse
Deskripsi:  SWITCH REED SPDT 180MA 120V
Persediaan:  14052 pcs
RFQ
MDSM-9SC-Z11-VS1
Produsen:  Cannon
Deskripsi:  CONN MICRO-D 9POS SKT 5PC KIT
Persediaan:  10839 pcs
RFQ
MDSM-DTB-25-30
Produsen:  Hamlin / Littelfuse
Deskripsi:  SWITCH REED SPDT 180MA 120V
Persediaan:  3419 pcs
RFQ
MDSM-DTB-15-20
Produsen:  Hamlin / Littelfuse
Deskripsi:  SWITCH REED SPDT 180MA 120V
Persediaan:  27344 pcs
RFQ
MDSM-DTB-20-30
Produsen:  Hamlin / Littelfuse
Deskripsi:  SWITCH REED SPDT 180MA 120V
Persediaan:  5829 pcs
RFQ
MDSM-DTB-15-25
Produsen:  Hamlin / Littelfuse
Deskripsi:  SWITCH REED SPDT 180MA 120V
Persediaan:  6828 pcs
RFQ
MDSM-DTB-20-25
Produsen:  Hamlin / Littelfuse
Deskripsi:  SWITCH REED SPDT 180MA 120V
Persediaan:  24716 pcs
RFQ
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Alamat: 17F, Gedung Komersial Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong